

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Przebudowa pomieszczenia nr 0.60 w budynku Wydziału Biotechnologii Uniwersytetu Wrocławskiego przy ul. F. Joliot – Curie 14a we Wrocławiu**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET WROCŁAWSKI
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001301
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Plac Uniwersytecki 1
- 1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 50-137
- 1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
- 1.4.7.) Numer telefonu: 713752004
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: anna.pawliszyn@uwr.edu.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uwr.edu.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00203054
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-05

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00196749
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą:

1. Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 28 000,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy złotych, 00/100).
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 p.z.p.

Po zmianie:

1. Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 2800,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset złotych, 00/100).
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 p.z.p.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2023-05-16 10:00

Po zmianie:  
2023-05-18 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2023-05-16 10:30

Po zmianie:  
2023-05-18 10:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2023-06-14

Po zmianie:  
2023-06-16